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[bookmark: sub_1050]Таблица 7

Сведения о достижении значений показателей (индикаторов)


	№
п/п
	Наименование
показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной программы, подпрограммы
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	год, предшествующий отчетному*
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Обеспечение служебным жильем работников бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района»

	1.
	Площадь маневренного жилого фонда
	Кв.м.
	
	32
	32,1
	-


_____________________________
[bookmark: sub_1151]* Приводится фактическое значение индикатора или показателя за год, предшествующий отчетному.





















Таблица 8

Сведения о степени выполнения ведомственных целевых программ  
и основных мероприятий подпрограмм

	№
п/п
	Наименование ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприя-тия*

	
	
	
	начала реали-зации
	оконча-ния реали-зации
	начала реали-зации
	оконча-ния реали-зации
	заплани-рованные
	достиг-нутые
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение служебным жильем работников бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района», приобретение жилых помещений для создания служебного жилого фонда
	Комитет по управлению имуществом Аргаяшского района
	29.01.2024
	31.12.2024
	29.01.2024
	31.12.2024
	32
	32,1
	Нет


_____________________________
[bookmark: sub_1161]* При наличии отклонений плановых сроков реализации мероприятий от фактических приводится краткое описание проблем, а при отсутствии отклонений указывается «нет».












Таблица 9

Отчет об использовании бюджетных ассигнований местного бюджета
на реализацию муниципальной программы


	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классифи-кации
	Расходы (тыс. рублей) по годам

	
	
	
	
	сводная бюджетная роспись, план
на 1 января отчетного года
	сводная бюджетная роспись на отчетную дату*
	кассовое исполнение


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
	 «Обеспечение служебным жильем работников бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района», приобретение жилых помещений для создания служебного жилого фонда
	Комитет по управлению имуществом Аргаяшского района
	538
	0
	2500,00
	2288,00

	Основное мероприятие 1.1
	Приобретение жилых помещений для создания служебного жилого фонда 
	Комитет по управлению имуществом Аргаяшского района
	538 0501 7900943519 412
	0,00
	2500,00
	2288,00



[bookmark: sub_1171]* Для годового отчета – 31 декабря отчетного года.
[bookmark: sub_1172]** Под обеспечением реализации муниципальной программы понимается деятельность, не направленная на реализацию ведомственных целевых программ, основных мероприятий подпрограмм.

Таблица 10

Информация о расходах источников ресурсного обеспечения
на реализацию целей муниципальной программы

(тыс. рублей)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов
(в соответствии с муниципальной программой)
	Фактические расходы (кассовые расходы источников ресурсного обеспечения)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа
	«Обеспечение служебным жильем работников бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района»
	всего
	2500,00
	2288,00

	
	
	бюджет муниципального района
	2500,00
	2288,00

	
	
	федеральный бюджет*
	
	

	
	
	областной бюджет*
	
	

	
	
	внебюджетные источники*
	
	

	Основное мероприятие
	Приобретение жилых помещений для создания служебного жилого фонда
	всего
	2500,00
	2288,00

	
	
	бюджет муниципального района
	2500,00
	2288,00

	
	
	федеральный бюджет*
	
	

	
	
	областной бюджет*
	
	

	
	
	внебюджетные источники*
	
	



____________________________
[bookmark: sub_1181]* При условии выделения средств.











Таблица 11

Отчет о выполнении сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
муниципальными учреждениями по муниципальной программе


	Наименование услуги, показателя объема услуги, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Значение показателя объема услуги
	Расходы местного бюджета
на оказание муниципальной услуги (тыс. рублей)

	
	план
	факт
	сводная бюджетная роспись на 1 января отчетного года
	сводная бюджетная роспись
на 31 декабря отчетного года
	кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«Обеспечение служебным жильем работников бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района»
	32
	32,1
	0
	2500,00
	2288,00

	Приобретение жилых помещений для создания служебного жилого фонда 
	32
	32,1
	0
	2500,00
	2288,00

	Площадь маневренного жилого фонда

	32
	32,1
	0
	2500,00
	2288,00
















Таблица 12

Основные показатели, характеризующие ход реализации муниципальных программ  
(приложение к сводному годовому докладу)


	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Объем средств из всех источников финансирова-ния
(тыс. рублей)
	В том числе средства местного бюджета
(тыс. рублей)
	Количество показателей (индикаторов) муниципальной программы
	Оценка хода реализации муниципальной программы

	
	
	
	план на отчет-ный год
	факт отчет-ного года
	план на отчет-ный год
	факт отчет-ного года
	заплани-рованных
	достигнутых
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение служебным жильем работников бюджетной сферы Аргаяшского муниципального района»
	Комитет по управлению имуществом Аргаяшского района
	2500,00
	2288,00
	2500,00
	2288,00
	1
	1
	



